
OBWIESZCZENIE
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Skąpe

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 poz. 1461) ogłasza się w załączeniu do niniejszego obwieszczenia tekst 
jednolity uchwały Nr XII/121/2015 Rady Gminy Skąpe z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty targowej na 
terenie Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016r. poz. 72), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
uchwałą Nr XXXVI/335/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 19 stycznia 2018 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
opłaty targowej na terenie Gminy Skąpe (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 171). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 uchwały Nr 
XXXVI/335/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 19 stycznia 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty targowej 
na terenie Gminy Skąpe (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 171), który stanowi: 

"§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego."

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz

Id: JSLCR-ALEUK-RIYRA-ICRWZ-BSRDZ. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia

Rady Gminy Skąpe

z dnia 27 września 2019 r.

Uchwała Nr XII/121/2015 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Skąpe 
(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz. 849; z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie Gminy Skąpe. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 

1) od sprzedaży z pojazdów samochodowych – 40,00 zł, 

2) od pozostałych form sprzedaży – 15,00 zł.

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa na terenie miejscowości Cibórz. 

2.1) Na inkasenta opłaty targowej w miejscowości Cibórz wyznacza się Pana Sebastiana Sommerfeld 
zamieszkałego w Ciborzu. 

3.  Inkasent opłaty targowej wymieniony w ust. 2 otrzymuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 25 % 
kwoty zainkasowanej. 

4.  Opłata targowa powinna być wpłacana przez inkasenta do kasy lub na rachunek bankowy Gminy Skąpe do 
dnia 10 następnego miesiąca za miesiąc, za który opłata targowa została pobrana.

§ 4. Opłata targowa na terenie Gminy Skąpe, zastrzeżeniem § 3, opłacana jest przez dokonujących sprzedaży 
o których mowa w § 1, w kasie Urzędu Gminy Skąpe lub na rachunek bankowy Gminy Skąpe w PKO BP SA nr 
70 1020 5402 0000 0002 0027 6899. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr X/101/2015r. Rady Gminy Skąpe z dnia 30 października 2015 r. w sprawie 
wysokości stawek opłaty targowej oraz zarządzania poboru tej opłaty na terenie Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2015 r. poz.1955). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXXVI/335/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 19 stycznia 2018 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Skąpe (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 171), który wszedł 
w życie 8 lutego 2018 r.

Id: JSLCR-ALEUK-RIYRA-ICRWZ-BSRDZ. Podpisany Strona 1




